1

2020年８月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ     渋谷 守浩

 （コード番号：2196 東証第一部）

問い合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長  吉瀬 格

 (TEL. 03-3539-7654)

第三者割当による新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

2020年７月 16日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による普通株式の発行（以下「本

第三者割当増資」といいます。）に関し、本日、払込みが完了しましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

本第三者割当増資の詳細につきましては、2020年７月 16日付け「SBIホールディングス株式会社との資

本業務提携、第三者割当による新株式発行及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参

照ください。

記

（本第三者割当増資の概要）

（１） 募集株式の種類    普通株式

（２） 募集株式の数    1,800,000株

（３） 払込価額    １株あたり 334.4円

（４） 払込金額の総額    601,920,000円

（５） 増加する資本および   資本金 300,960,000円

資本準備金の額    資本準備金 300,960,000円

（６） 払込日     2020年８月３日

（７） 募集の方法    第三者割当

（８） 割当予定先および割当予定株式数 SBIファイナンシャルサービシーズ株式会社に

1,800,000株を割り当てます

以 上